РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 'fJ , ' с. Чикола

О внесении изменений в постановление Главы администрации местного
самоуправления Ирафского района от 24.01.2019 № 42 «Об утверждении

муниципальной программы «Противодействие коррупции в
муниципальном образовании Ирафский район РСО-Алания на 2019-2024

годы»

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в связи с внесенными изменениями в бюджет
муниципального образования Ирафский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации местного
самоуправления Ирафского района от 24.01.2019 № 42 «Об утверждении
муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном
образовании Ирафский район РСО-Алания на 2019-2024 годы» (далее -
Программа), следующие изменения:

строку 11 «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта
муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

«
Объемы и источники Объем финансирования муниципальной
финансирования Программы из местного бюджета составляет:
Программы в 2019 году -  0 руб.;

в 2020 году -  0 руб.;
в 2021 году -  0 руб.;
в 2022 году -  0 руб.;
в 2023 году -  10 000 тыс. руб.;

в 2024 году -  10 000 тыс, руб.
»

2. Отделу информационно-программного обеспечения администрации
местного самоуправления Ирафского района разместить настоящее
постановление на официальном сайте АМС Ирафского района в сети
«Интернет» - http//amsiraf.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования или обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы АМС Ирафского района образования Макоева С.К.

Г лава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев